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مرحله گروهی مسابقات فوتسال جام ملت های 
آسیا یکشنبه شب در کویت به پایان رسید و تیم ملی 
فوتسال ایران که پیش تر با برتری مقابل اندونزی و 
چین تایپه صعودش را قطعی کرده بود، در این 
شب صاحب برد پرگل دیگری شد. شاگردان وحید 
شمسایی در آخرین بازی مرحله گروهی به مصاف 
لبنان رفتند و به پیروزی 9 -0 دست یافتند. مهدی 
کریمی، محمدحسن بازیار، حسین طیبی )2 گل(، 
مسلم اولاد قباد، بهمن جعفری، سعید احمد 

عباسی و سالار آقاپور)2گل( برای تیم ملی گل 
زدند. گفتنی است با پایان مرحله گروهی، چهره 8 
تیم حاضر در مرحله یک چهارم نهایی مشخص 
شد و علاوه بر ایران تیم های ویتنام، اندونزی، 
ژاپن، تایلند، تاجیکستان، ازبکستان و کویت به این 
مرحله راه یافتند. شاگردان وحید شمسایی که به 
عنوان صدرنشین صعود کردند، ساعت 11:30 
امروز در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف 

ویتنام می روند.

امروز؛ ایران-ویتنام در جام ملت های فوتسال آسیا
دوئل دو  ستاره ایرانی در لیگ قهرمانان اروپا

هفته سوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا امشب با انجام 8 دیدار آغاز 
می شود. در شرایطی که بازی های مهمی برگزار خواهد شد اما بی تردید 
حساس ترین دیدار نبرد اینتر و بارسلونا در گروه C در ورزشگاه جوزپه مه آتسا 
است.البته برای فوتبالدوستان ایرانی رودررویی دو لژیونر گلزن و سرشناس 
فوتبال مان یعنی مهدی طارمی و سردار آزمون در بازی پورتو - لورکوزن از 
جذابیت خاصی برخوردار است؛ دیداری که ساعت 22:30 امشب برگزار 
می شود. پورتو پس از پیروزی درخشان مقابل براگا در لیگ پرتغال مهیای 
مصاف با لورکوزن شده، گرچه هر دو بازی قبلی خود در لیگ قهرمانان را 
باخته و حالا به فکر جبران مقابل یاران سردار آزمون است. در سمت مقابل 

لورکوزن از دو بازی پیشین، صاحب یک برد و یک باخت است.

تیم ملی ایران با کی روش از حریفی ساده به چالشی جدی تبدیل شد

خدا را شکر وضعیت انگلیس خراب است!

گروه ورزشی/   پس از برگزاری مراسم قرعه کشی جام جهانی 2022 قطر، 
روزنامه سان در اقدامی تحریک آمیز برای فوتبالدوستان ایرانی که ناشی از 

غرور بیش از حد و کاذب آنها بود، تیتر زد:»خدا را شکر به ایران خوردیم«
184 روز از آن تیتر گذشته و حالا شرایط متفاوت است و گزارش های نشریه 
سان از تیم ملی ایران هم رنگ و بوی دیگری گرفته، حتی اگر همچنان روی 
ریل کری خواندن باشند و به ظاهر نخواهند ایران را جدی بگیرند! در واقع 
تمام امیدواری روزنامه نگاران و رسانه های ورزشی انگلیس جای خودش را 
به یأس داده است. باخت برابر مجارستان، دو تساوی پیاپی برابر آلمان و 
ایتالیا و در نهایت شکست مفتضحانه برابر مجارستان در ومبلی حسابی 
برای ساوت گیت، تیم و طرفدارانشان ورق را برگرداند. انگلیسی ها که امیدوار 
بودند این بار مدعی اصلی قهرمانی در جام جهانی قطر باشند، با تعداد 
زیادی فوق ستاره در ترکیب تیم شان نسبت به موفقیت در جام جهانی بدبین 
شده اند. از سویی انگلیسی ها که به واسطه حضور کی روش در کشورشان 
شناخت خوبی از این سرمربی و کیفیت کارش دارند، نسبت به پیروزی آسان 
برابر ایران بخصوص با یادآوری نمایش تیم ملی مقابل اسپانیا و پرتغال در 
دوره گذشته دچار تردید جدی شده اند. کارلوس کی روش هم برای انگلیسی ها 
کم نگذاشت و خیلی زود در اولین صحبتش پیرامون بازگشت به نیمکت تیم 
ملی در اظهارنظری که کاملًا حساب شده به نظر می رسید، خدای خودش را 
بابت همگروه  شدن با انگلیس و تقابل با این تیم در اولین دیدار جام جهانی 
شکر کرد !بدین ترتیب نخستین بازی انگلیس در جام جهانی قطر برابر ایران 
که تا 6 ماه قبل برای رسانه های این کشور به مثابه دیداری ساده و دستگرمی 
تعبیر می شد، حالا به یک چالش جدی تبدیل شده است. بخصوص که تیم 
ملی ایران تحت هدایت کی روش در فیفادی اخیر، اروگوئه را با کلی ستاره 

شکست داد و برابر سنگال قدرتمند به تساوی رسید.

حامد جیرودی/ هفته هفتم لیگ برتر 
فوتبال، شنبه و یکشنبه با برگزاری 8 
مسابقه پیگیری شد تا این رقابت ها که 
به علت برگزاری اردوی تیم ملی 20 
روز تعطیل شده بود، دوباره از سر گرفته 
شود. در بازی های این هفته که 6 بازی 
آن برنده داشت و 2 دیدار  به تساوی 
انجامید، 15 گل از خط دروازه ها عبور 
کرد تا میانگین 1.875 گل زده در هر 
بازی به ثبت برسد. تنها دیداری که گلی 
در آن زده نشد، بازی فولاد و مس کرمان 
بود. شاگردان جواد نکونام که یک بازی 
عقب افتاده با ملوان دارند، دومین 
تساوی پیاپی شان که هر 2 هم بدون گل 
بوده را تجربه کردند و شاگردان فرزاد 
حسین خانی هم پنجمین بازی بدون 
برد و دومین تساوی پی در پی شان را 
کسب کردند. پرگل ترین بازی هفته، 
نفت  برابر  نساجی   0-4 پیروزی  با 
مسجدسلیمان به دست آمد. شاگردان 
حمید مطهری با این برد، بهترین و 
قاطع ترین پیروزی یک تیم تا به اینجای 
شاگردان  اما  کردند  کسب  را  لیگ 
محمدرضا مهاجری دومین شکست 
پیاپی شان را دشت کردند. آلومینیوم 
با برتری مقابل ملوان، بعد از 4 بازی 
طعم برد را چشید ولی شاگردان مازیار 
در  گل گهر  ماندند.  برد  بدون  زارع، 
حالی با شکست مقابل استقلال، اولین 
باخت خود را در این فصل  تجربه کرد 
که شاگردان امیر قلعه نویی از هفته 

بیست و یکم لیگ قبل و دیدار برگشت 
با استقلال در تهران، 15 هفته متوالی را 
بدون شکست پشت سر گذاشته بودند 
ولی رکوردشان شکسته شد. استقلال با 
پنالتی دقیقه 98 کوین یامگا به گل دوم 
رسید. این بازیکن فرانسوی در بازی 
برگشت 2 تیم در فصل گذشته هر 2 
گل تیمش را به ثمر رساند. یامگا که در 
بازی با نساجی هم از روی نقطه پنالتی 
گل زده بود، برای دومین هفته متوالی 
دروازه حریفان تیمش را باز کرد. در 
اواخر بازی گل گهر و استقلال، جنجال 
زیادی کنار زمین به وجود آمد و ریکاردو 
ساپینتو که شدیداً معترض بود، اخراج 
شد. نکته عجیب این اتفاق، تشابه 
اخراج سرمربیان استقلال، در 2 بازی 
آخرشان مقابل گل گهر بوده است،چرا 
که در بازی فصل گذشته هم، فرهاد و 
فرزاد مجیدی، دقایق پایانی مسابقه را 
از روی سکوها دیدند. با کسب نتیجه 1-2 
در این بازی، جدا از آن که قلعه نویی در 
هر 8 تقابل آخرش با آبی ها، بازنده از 
میدان خارج شده، در 2 بازی آخرش 
مقابل این تیم، سرنوشت مشابهی را 
تجربه کرده است. یکی از نتایج جالب 
این هفته، پیروزی 1-0 ذوب آهن برابر 
پیکان بود تا شاگردان مهدی تارتار پس 
از 6 تساوی پیاپی، اولین بردشان در 
این فصل را جشن بگیرند. در مقابل، 
شاگردان مجتبی حسینی هم برای 
چهارمین بازی پی در پی، بدون برد 

ماندند و دومین باخت متوالی شان 
را تجربه کردند. همچنین با شکست 
هوادار برابر سپاهان، شاگردان ساکت 
الهامی برای سومین بازی پشت سر 
هم بازنده شدند و برای ششمین بازی 
بدون برد باقی ماندند، اما زردپوشان 
اصفهانی بعد از 4 بازی برنده شدند و 
شاگردان ژوزه مورایس سومین بردشان 
را جشن گرفتند. با شکست پرسپولیس 
برابر تراکتور، اولین باخت شاگردان 
یحیی گل محمدی در این فصل به 
ثبت رسید اما شاگردان قربان بردیف 
در رسیدن به برد هت تریک کردند. 
تراکتور با این نتیجه بعد از 2 هزار و 950 
روز پرسپولیس را در تهران شکست داد. 
همچنین، این تیم تبریزی آخرین بار 
در بازی رفت لیگ نوزدهم در تبریز، 
پرسپولیس را برده بود که هزار و 129 
روز از آن می  گذشت ولی حالا این برد 
ارزشمند را به دست آورد. در این بازی 
هم یک پنالتی عجیب برای پرسپولیس 
توسط موعود بنیادی فر گرفته شد که 
کارشناسان داوری آن را اشتباه خواندند 
ولی در هر حال، مهدی ترابی آن را از 
دست داد. با تساوی صنعت نفت و 
مس رفسنجان، آبادانی ها در اولین 
بازی با هدایت فیروز کریمی بعد از 3 
باخت پیاپی به یک امتیاز رسیدند و 
شاگردان محمد ربیعی هم ششمین 
کسب  را  فصل  این  در  تساوی شان 

کردند.

»ایران« اتفاقات مهم و رکوردهای به جا مانده از هفته هفتم لیگ برتر را بررسی می  کند

تغییر سرنوشت سرخابی ها با پنالتی

پس از حذف تیم فوتبال امید از مسابقات 
زیر 23 سال قهرمانی آسیا در همان مرحله 
گروهی، خبرهایی ضد و نقیض درخصوص 
همکاری یا قطع همکاری با مهدی مهدوی کیا 
سرمربی این تیم منتشر شد. در این شرایط داوود 
پرهیزکاری، سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال 
گفت:»ظاهراً خود مهدوی کیا علاقه ای برای 
ادامه حضور ندارد اما فدراسیون فوتبال علاقه 
دارد با او ادامه بدهد.« البته دیروز مهدوی کیا 

با انتشار یک استوری در صفحه شخصی اش 
نوشت:»دوستان عزیز ورزشی نویس، اگر برای 
تماس های شما جوابی ندارم به این علت است 
که در حال حاضر هیچ گونه ارتباطی با فوتبال 
ایران ندارم و آن را دنبال نمی کنم. بنابراین هیچ 
اظهارنظری هم ندارم.« با این اوصاف به نظر 
می رسد مهدوی کیا دیگر سرمربی تیم فوتبال 
امید نیست و از سویی نام هایی چون محرم 

نویدکیا برای جایگزینی او مطرح شده است.

تأیید جدایی مهدوی کیا از تیم فوتبال امید
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پرونده هفته هشتم لیگ برتر، پنجشنبه و جمعه با 
برگزاری 8 دیدار بسته می شود. در بازی های پنجشنبه، 
پیکان از ساعت 17 در ورزشگاه شهید دستگردی تهران 
میزبان آلومینیوم است. خودروسازان با 8 امتیاز در رده 
یازدهم هستند و ایرالکو هم با همین امتیاز و تفاضل بهتر 
در رده دهم قرار دارد. از ساعت 18، نساجی در ورزشگاه 
شهید وطنی قائمشهر پذیرای ذوب آهن است. تیم 
شهرخسته با 9 امتیاز هفتم است و گاندوها هم با همین 
امتیاز و تفاضل کمتر در رده هشتم ایستاده اند. در بازی های 
جمعه، استقلال و فولاد از ساعت 17 برگزارکننده نبردی 
حساس در ورزشگاه آزادی تهران هستند. آبی پوشان 
پایتخت که با 14 امتیاز در رده دوم جدول قرار دارند، 
ریکاردو ساپینتو را به دلیل محرومیت )اخراج در بازی 
قبل مقابل گل گهر( روی نیمکت ندارند. در سمت مقابل 
جواد نکونام قرار دارد که ابتدای فصل گزینه سرمربیگری 
استقلال بود و در روزهای گذشته گزینه دستیاری کی روش 
در جام جهانی. حالا تیم تحت هدایت او با 10 امتیاز در 
رده ششم جدول است و البته باید یک بار دیگر برابر تیم 
دوران بازیگری اش قرار بگیرد. ملوان از ساعت 17:30 در 

ورزشگاه سیروس قایقران انزلی به مصاف صنعت نفت 
می رود. قوهای سپید که با 2 امتیاز در قعر جدول هستند، 
باید برابر برزیلی های آبادان قرار بگیرند که با 5 امتیاز تنها 
یک پله بالاتر از این تیم ایستاده و پانزدهم است. از ساعت 
18، مس کرمان در ورزشگاه شهید باهنر این شهر، برابر 
هوادار قرار می گیرد. کرمانی ها با 6 امتیاز سیزدهم هستند 
و حریف تهرانی شان با 5 امتیاز چهاردهم است. در بازی 
همزمان، مس رفسنجان در ورزشگاه شهدای این شهر، 
رودرروی تراکتور قرار می گیرد. مسی ها با 9 امتیاز نهم 
هستند و سرخ پوشان تبریزی با 11 امتیاز در رده پنجم قرار 
دارند. نفت مسجدسلیمان از ساعت 19 در ورزشگاه شهید 
بهنام محمدی این شهر با گل گهر دیدار می کند. تیم شهر 
اولین ها با 8 امتیاز دوازدهم است و سیرجانی ها با 12 امتیاز 
در رتبه چهارم قرار دارند. در آخرین بازی هم از ساعت 20، 
سپاهان و پرسپولیس دیگر دیدار حساس هفته هشتم را در 
ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می کنند. زردپوشان 
اصفهانی که با 12 امتیاز سوم هستند، باید برابر سرخ پوشان 
پایتخت قرار بگیرند که با 14 امتیاز و تنها به دلیل تفاضل 

گل بهتر نسبت به استقلال، در صدر قرار دارند.

دوئل استقلال و پرسپولیس با فولاد و سپاهان درهفته هشتم

پنالتی جنجالی دقیقه 88 بنیادی فر برای پرسپولیس توسط اخباری مهار شد. ترابی در به ثمر رساندن گل ناکام ماند


